
 
 
 
 
 

 

                                      Χαλκίδα, 08/07/2014       
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 

Ο  Οργανισμός Λιμένων Ν. Ευβοίας  Α.Ε. ανακοινώνει τη διενέργεια Ανοικτού Διαγωνισμού, με 
προσφορά ενιαίου ακέραιου ποσοστού έκπτωσης, για την κατασκευή του έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΡΑΜΠΑΣ ΠΡΟΣΓΙΑΛΛΩΣΗΣ ΤΩΝ Ε.Γ-Ο.Γ ΠΛΟΙΩΝ ΕΡΕΤΡΙΑΣ» προϋπολογισμού 123.000,00 € (με Φ.Π.Α.) . 

 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: 
Επωνυμία: ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΩΝ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ Α.Ε.                                            
 Ταχυδρομική διεύθυνση : ΛΙΑΣΚΑ 3 & ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ, Χαλκίδα.  ΤΚ 34100  
 ΤΗΛ. 22210 22275, FAX : 22210 22161  
 Από το προαναφερόμενο σημείο επαφής δίδονται επιπλέον πληροφορίες, τεχνικές προδιαγραφές και 
συμπληρωματικά έγγραφα.    Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνουν ερωτήματα μέχρι την Δευτέρα 
28-07-2014 και ώρα 14:00 μ.μ.                                                                                                                              
  
Είδος της Αναθέτουσας Αρχής και κύρια δραστηριότητα: Ο.Λ.Ν.Ε  Α.Ε / Ν.Π.Ι.Δ. 
Περιγραφή  
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ ΡΑΜΠΑΣ ΠΡΟΣΓΙΑΛΛΩΣΗΣ ΤΩΝ Ε.Γ-Ο.Γ ΠΛΟΙΩΝ ΕΡΕΤΡΙΑΣ».  
Προϋπολογισμός: 123.000,00 € με αναθεώρηση και Φ.Π.Α., Εργασίες 73.684,00 €, Γ.Ε.&Ο.Ε. (18%) 13.263,12 

€, Απρόβλεπτα 13.042,07 €, Πρόβλεψη Αναθεώρησης 10,81 €, Φ.Π.Α. (23%)  23.000,00 €.  

Απαιτούμενες Εγγυήσεις: Εγγυητικές επιστολές συμμετοχής, που ανέρχονται σε ποσοστό 2% επί του 
προϋπολογισμού του έργου, χωρίς ΦΠΑ και αναθεώρηση, ήτοι στο ποσό των 1.999,78 € (ΕΥΡΩ). Οι 
εγγυητικές επιστολές συμμετοχής δεν γίνονται δεκτές, αν έχουν χρόνο ισχύος μικρότερο των 3 μηνών, από 
την ημερομηνία της  δημοπρασίας. 
Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις Δημοσίων Επενδύσεων 2013 (ΠΔΕ 2013) μέσω του  Οργανισμού 
Λιμένων Ν. Ευβοίας Α.Ε. και από πιστώσεις του ιδίου του Οργανισμού Λιμένων Ν. Ευβοίας Α.Ε. και 
υπόκειται στις κρατήσεις που προβλέπονται για τα έργα αυτά.  
Στον διαγωνισμό δικαιούνται να συμμετάσχουν Μεμονωμένες εργοληπτικές επιχειρήσεις και Κοινοπραξίες 
Εργοληπτικών Επιχειρήσεων.  
 
Ημερομηνία λήξης παραλαβής προσφορών: Τρίτη 29 Ιουλίου  2014 και ώρα 10:00 π.μ. 
 
  

Χαλκίδα, 8 Ιουλίου 2014 
Για τον Οργανισμό Λιμένων Ν. Ευβοίας Α.Ε.  

 Ο Πρόεδρος & Δ/νων Σύμβουλος  
  
  
  

 Αθανάσιος Κ. Τσέργας 
 


